АДМИНИСТРАЦИЯ
ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
хр 69l

gг-ца ТбIiJисская

О внесении измененпй в постановление администрации Тбилисского
сельского поселения Тбилисского района от 23 октября 2Ol7 года .I\lЪ 438
<Об 1,твержлении муниципальной программы Тбилисского сельского

поселения Тбилисского района <<Развитие культуры Тбилисского
сельского поселения Тбилисского района>

от /-/. Ц- J-al9

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, статьи 15 Федерального закона от б октября 2003 года Jф 13l-ФЗ
<Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, прик.ц}ами министерства культуры Краснодарского края от 30
октября 2020 года J\Ъ 582 <Об итогах проведеЕия конкурса на звание л)п{ших
мУНиципалЬных 1пlреждений культуры Краснодарского KpEuI, находящихся Еа
территории сельских поселений>, от 30 октября 2020 года Л! 58З (Об итогах
проведения конкурса на звание л)п{ших работников лr{ших муниципальных
учреждений культуры Краснодарского края, находящихся на территории
сельских поселений>, от 13 ноября 2020 года Jф 604 <Об утверждении распре-
деления субсидий из краевого бюджета бюджетам муниципЕчIьных образований
Краснодарского края в соответствии с основЕым мероприятием Ns З
<кадровое обеспечение сферы культуры и искусства> государственной
программЫ КраснодарсКого краЯ <Развитие культуры)) на 2020 год, в цеJUlх
выплаТ денежногО поощрения по итогам вышеуказанных краевых коЕкурсов
муниципальному бюджетному }п{реждению культуры <<Тбилисский культурно-
досуговый центр)) (далее - Учреждение), лrrшим работникам Учреждения,
руководствуясь статьями З2, 60 устава Тбилисского сельского поселеЕия
Тбилисского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановлеЕие адмиЕистрации Тбилисского
сельского поселениJl Тбилисского района от 2З октября 2017 года }l! 438 <Об
утверждении муниципальной программы Тбилисского сельского поселеЕиrI
Тбилисского района <Развитие культ}?ы Тбилисского сельского поселеItия
Тбилисского района>, увеличив объемы финансирования в 2020 году по
соответствующим строкам и таблицах на сумму 306,04б тыс. рублей:

'l .1. в тексте Паспорта муниципальной программы абзаце 9 <Объем и
источники финансирования муниципа.ltьной программьD) в графе <общий объем

финансирования муниципальной программьD) текст изложить в новой
редакции:

<общий объем финансирования муниципаJIьной программы cocTaBJuIeT
7 710,467 тыс. рублей, в том числе по годам:

2018 - 1 142,791тыс. рублей
2019 - 0,00 тыс. рублей
2020 - 1 19З,046 тыс. рублей
202| - 4З7,40 Tblc. рублей
2022- 49З7,2З тыс. рублей

в том числе:
средства краевого бюджета (в том числе - за счет средств, источником
финансового обеспечения которых являются средства федерального
бюджета) - 6 544,90тыс. руб.,

в том числе по годам:
2018 - 982,80 тыс. рублей
2019 - 0,00 тыс. рублей
2020- 940,00 тыс. рублей
202l - З7б,10 тыс. рублей
2022 - 4 246,00 тыс. рублей

средства бюджета Тбилисского сельского поселениrI (даlrее - бюджет
сельского поселения) - l 165,567 тыс. рублей,

в том числе по годам:
2018 - 159,991 тыс. рублей
2019 - 0,0 тыс. рублей
2020- 25З,046 тыс. рублей
2021' - 61,30 тыс. рублей
2022- б91,2З тыс. рублей>

|.2. Приложения NЬ 2 и Nч 3 к постановлению администации
Тбилисского сельского поселенлLя Тбилисского района от 06 авryста 2020 rода
)ф 29З <О внесении изменений в постаЕовлеЕие администрации Тбилисского
сельского поселения Тбилисского района от 23 октября 201'7 года N9 4З8 (Об
утверждении муниципЕIльной программы Тбилисского сельского поселеЕия
Тбилисского района <Развитие культуры Тбилисского сельского поселения
Тбилисского районо изложить в Irовой редакции (прилагаются).

2. Финансовому отделу админис,трации Тбилисского сельского
поселения Тбилисского раЙона (Серик) предусмотреть финансироваrrие
мероприятий муниципальной программы Тбилисского сельского поселенI4я
Тбилисского района <Развитие культуры Тбилисского сельского поселеЕ}хя
Тбилисского района> в бюджете Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района на2020 год и на плановый период 2021. и2022 годов.

3. Отделу делопроизводства и организационно-кадровой работы
администрации Тбилисского сельского поселениJI Тбилисского района
(Воронкин) разместить Еастоящее пост.шовление на официальном сайте
администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу с момеЕта его подписаниjI.

глава Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района А.Н. Стойкин0рганиJдцио1,1но.

хцрOвOй
рдбот&

ц

0тд€л

аф*SЕаЕ_"а
ЕЁЕвнБЕЁý
=

й Ё Ё9 Е 9 к Е

ý,ЕiаЁЁЁьЁ

л

q)

d

о

q)

н
Е

d

р.
оlrоЕоо

юF
Е(

Q.)

Фо

цочо

Б
(.)

L

()
(.)

Ё
юF
(d

а

Ф
Frо
оц

g
ц

у
о
н
Ф
dд
0)

а)

Klах
Q

с'.1

о,

сa

ь

\о

<f

п,х r ý *оБЕ5ýarE ь d аЁ
Е з }Ё t_t,o)IrOJФ{J
;Е о о.&Е

Е9ý
ЁЁЕgЕ^ý

ЕЕЁхдаёЕ8

i(D
=YрЕ{89
=ю
л 6_}йхФЕrKt л-о.хх\о

о

о
d

€,
о

о
Flо
Ф
Фq
о.

Фо

\э

F
ц

(d
Ф

(в

2
q.)

д
о

j i.,i Ё
o'ai

li 0)
о.

:с)

9,л

=9ЁФ)

N
2
q
о

z;

с!

Lб9о
(J!J
<J!
ЕЕ
ro:
tr.i
ý!9

о{)
q)oeJLo

;lr

чЕ
gq
L?9i
9!
=сэ9
!оЁ

Gл

о*.Е9
лili
Еlr

:ф
=

?.!

ь

\
ý
\s

2

о

ý

zц
Ф

Фz
с]

о

о

а
о
о
}i
о

оl-
Еоо

ю
F-,,

L

Ф

()

фо

а
L

о
(.)

Ф
Фо

tiо
од
Ф
(,)

,
ý(оо

юF
д

оLо
оФо

с..1 Ф.*
,аl l"1 l-1 6'-
r,l Qý
|(*=

Iд:ЁФьzд9
^trч( ] Kl !.,i

AEfo
L- }J. ;ь:

z, l!)
.lO

L
Vоо

ю
CJ

,
э

t
ý д

я
z
х

Q
о
д
я
н
н

n
]о
ип

ý(
(.)

Фо

ф
F,ь

э 6.)

о-'= х
Ф,оdE{ЕоФ,Ё€

Е

Ф

t-
Ф
3

a.l

о
очоо

юF

(.)
в
Фоо
оцо
ь(о

Ф()
о
о
оо

юF
да
>'
д

!да
Ф€,

з

аа
8о
Ф

Е
о
li

ь
trк

о
х

F
q

l-(t

ю
0)

d

оо

r Еtr{
чзЮ)ýzF ý

()

|э
a- вц
iзЮ)ý
zFi ý

о

,д

i=i ю )ý

о

д

{DФАоiп;,ЕF:Фdril; (в + 5 d i]},iб > Ё ý\о fi,з?g ý *,х ЬЕa t аts Е ь

6]оАОji'l!д

аЁЁfiЁЁ;Ё
> Ё ан й !, }

Ё * Эо= g я -
9-цiЕд€ВЕ
вЁ Ё 8.rаý н

Ф о а о Ф Ф

о. о
о о ооо

о1
or
о\

о о оо оо
о\
о\
а\l.)

о\
о]
о1

о о\
о\
о\lл

ф о о о о о о о о о

гt
Ф Ф

а
ФФ Фо

а
(.]

о\

Ф
Ф

Фо
Ф

ао ао аэ
c'l
со
о\

Ф

N
о\

Ф
Ф

ФФ
Ф

Фо
Ф

аоо
ф
al
со
о\

\о о о о о о о о

о о оо о
ол
о

о
о

ь
(\ о оо оо о

€\г-
(.It

о\ь
cl* оо оо оо

€\
Ft
al

+
ф

с]

о1

с]

о
(\]

с!
с\]

с\]

о1(-l
(\l

l-qJ
сa

c,.l (\
c.,l

(\
c.l
(\

с\
о]
с.]

I
q,)

ф

o] (\
о
(-.l

с.l
с]
(\

(.l
(-l

с.]

Irq)

о] z
гб
d
.в

cr')

6g9..sЕ
! iri ч trl .Е

'i5 9 й;3+
l d) у о,- |_+

ЕбI ЯszУ
о_ : :Е F. r,1 )s():0J о t-о ý\< .у J о,€ ýZ,-. l4 о уд.)

-l!
|_

i ý,. ь _ Д Ё
Ё9аЕý}ýвн ч

Ёi6,ЕЁЕЁцi*"В
д аFЁаЕё *ЕёЁЕ

N {

Ф о Ф

*ý
9о'l9lýЕ )ý}ýЕдЕ:х ý
Е н Е 98; ЕЁНЁя9Б 9

Fдii 9чgеЁg
чl- (d Ф E.dt-lFl}zvgc:\uazvД

с\l

. , (.) !_.,Jr Еtrt
iзю)ýzF ý

о

,, о!

€Ё,s
дFi ý

о

r 5E{
ЕФtszF ý

о

о ,Э
б L _., о !]\9 х 9 Ё* Екд0 а9я зх

у,Е ý ý=Е,ý

Ф (с Ero j.
Е Б_б,т:'нчт;у7Ь 9 !.l х

бJ ýiБс).Ф о: лю ý >.* йЕ(
g Е g Ё ЁЕ

IF,rФ i.+ -_} .н .-
\о ý Д бJ х,х

9 Е Е а ръ,g* язх g
Бы ýЕЕаЕýЁЁFЁ

Ф а о о Ф о Ф о Ф

о. о
ооо

о
(\

оо
\с

ооо о
c,lо ol о оо о

\о
о ?.r о оо o.1

о\

,Э о о о о о о

ь оаа
Фаа

оо
\о
г*

оо Ф\
с{tл Ф

Ф
Ф
Ф

\оь\о
ф
ь\о

Ф
о

Фо о
о
\оь \ог-

Ф Ф \о
a,l

\эi
a!Ё

о о о о о о о Ф о о о о

оо о

оо
гt
оаь

о
ýь
*

о
ч
olN

оо
о о

гt
0оь

а г-ф
г*

о оо *ь t
г*
Ё

о о
c.l
гt

=f

0a

оN о
cn

о
с]
N

NоN
lr оа

с
cn

о,
о(\

о
(..lо
(-]

atФ
aч

с,]
с]о
с.]

lr
0J

0о

о(-l оN
d
(\

(\
(.l

, ф

c-.l

or

оа
ail
cl

c.l
с!

c.l
(.n

N
Lq)

;д
}ýц а
!- rё }, ij
0aQ-!EE
--.:яб*drй}};
Е tе ч з
;Ё9 ý FЕtrофЕ

{Dl,бas а qу :
ч Б р Ё>,ýq
Е [Е ýЁ Е ЕБ,ч бч Е( х s
Ё 9 ь9 Е i.r л

КБ.Y о ],E;1
ЁЕ аЕ ýЁý

0)

o, Е У,=
F. ts d iл Э
ý 8.ý= g
rлю н _ !(ЁоЁхЕ^
Ёд€ вЁ н2 v > 9 v;4

АgЁqц52 й Фг* Ф !дб Е
--.: аtr Е d'; >t о Р ЕЁ cd L a. л'!-voT^-!ЕЕЁ9Ё
эЁýY F;

c.j ю

al
ао

U)

г*

о

ао

t)al
г*
а\t

(\
(tl

N

(...l

c'l
о]

с'l

tт-гI

о]

ýЁ*ЁЕýЁ

lba

! - F.-{

i-Ю)s
()

.,,5эF 5к
Ln ýв
!.iЮ)ýzF ý

о

oJ Ь д aь_ dr Y

ЕЕЕЕЁ ýЁЕ Fý ýЕýЕёg-€ дЕýЕёЕýеЁ

о а о о Ф о о а о

о о бl оо
\о
ф
al о ф

olý

t)olt
ol

оа о о о о о

ь а
al

Фа
cl
t)\э
ёl

оо оо Ф
\э
(.)

ю о о о о

о о о
с^Iь
о\
r+

о {

(7)

оо
\о

\а
о о (.l

ta|a

оо

с!

о'\

(\

о(.lа
c.l

ctФN

с'.l(.lо
c'l

со
о(\ оcl

ёl
бl

NNоN
сa

ol

О\

(-l
c{
al

alФN

с.]dо
о]

с]

.- й л , 0) S

", л ý - 9 Е Ч ьбЕ "i ? i
=

х а l: с },5'veЕ;9 Ё а т 9,х Е цу5
ýВЁЁЕЕдiýSаЁ
Б 9 Ё ir с *; <.l о trz Э+Е5 9Р аЯФ,Е 9 _ Qчtr Е б Fё od 9 а ý х

* i
=
Ё * ýЕ?iE Ё,:frЕ ý r

ýiжЁЁlЁЁЕЕ
\о tt- ь

о

о] о

о

Ф о Ф
Ф

N
\о(.l

о

о

clФс!

iа9дЕlliЕЁг;

тпп

х
одо
Ф
ф
E{

ol Ё ЕE{
EtolszFi ý

о

;еý-,YХаЕ..,оЕ?БЁiазэцБцЕЕ?;,Е>э?Еfr9
Д Ё Э.Е.ЕЕ,ý i +эн.ЕY-

Ф о с а Ф Ф

о] о о Nч
ёl

о о\
о

\о
<fо
c,l

(\
о\\о

гt\о|a
la\э

0о о о

ь Ф o]
о\

оо
Ф

о\
\оь

о
.d
N

о\ýýtл

\о о о о о

о
со

a.)(\l

tllл

о\ь
c,l

о]

чь счь
о\
*+

lt-

t

гtь

(\]

о\

(\
N
c':l

бl(\
c.l

ф

a{
N
ol

al
N

alN
c.l

,

(..l

*;= зхЁЕ=ё.

;лiзilЕЁЕЁЕ;
i;ЕЕiЁigýЁiЕ

,

c,lь

о{ о го

$
+

Jф

ý
+

!h
а

L-

aа rl ;<ajF(J
цБ*
БЧ Q о
ФБvЕ.l -о оý)ý Д)s
о.Ф }4 о-

9 Rч хоj(dБУ

s ёЕ ЁОнЁЕ
ц Ё з!о- J cdF
Е Ф Рсц

ý ь-ý ааоэх

е

q

Ео
п

Ф

о

Ф

(-]

(\ (.i

енной постановлением главы
го сельского поселения

(л

района (с изменениями)
}ф 6|sо

о

ýо9э
+

ý

о
ресурсного обеспеч ен Ilя ципальпой программы

(Развитие культуры Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района>

рO6оты

орlанизационfiо-
к8дрOдой

Годы
реализации Всего в разрезе источников финансирования

федера.пьный
бюджет

краевой
бюджет

местный
бюджет

бюджет
сельского
поселения

Внебюд-
жепlые

источпики

l 2 4 7

Общий объем финансирования по м}ъиципальной программе
<участие в государственной программе Краснодарского крм кразвитие культуры)

Основное мероприятие Ns 1 ,

II кт 1.1.8 гос да ственнои п аммы ода кого

2018 1 |42"791 982,80 159,991 0

20l9 0,0 0 0,0 0 0,0 0

2020 119з,046 0 940,00 0 25з,046
4з7,40 0 з 76,10 0 61,з0

4 9з,1,2з 4 246,00 0 69|,2з 0

Всего 7 710,,167 6 544,90 0 1 1б5,567 0

Начальник отдела делопроизводства
и организационно-кадровой работы
администрации Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района

с

\
,Щ.Е. Воронкин

!v

ПРИЛОЖЕНИЕ NS З
к муниципальной прогрarмме

Тбилисского сельского поселенI4я
Тбилисского района
(Развитие культуры

тбилисского сельского rrоселения
Тбилисского районa>),

hJю

з 5 6

0 0

0

2021 0

2022 0

0